
UCHWAŁA NR XX/134/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na  2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r., poz.713 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   18 351 230,55 zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  13 058 284,64 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 292 945,91 zł, 

2) po stronie wydatków    15 203 463,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  12 261 072,82 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie  2 942 390,58  zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Nur na 2020 rok w wysokości 3 147 767,15 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 1 139 732,85 oraz rozchody w wysokości 
4 287 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/134/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 016,00 -6 000,00 130 016,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 -6 000,00 21 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 325,00 -6 000,00 21 325,00 

758   Różne rozliczenia 4 838 630,83 3 500 000,00 8 338 630,83 
 75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00 3 500 000,00 4 000 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 3 500 000,00 4 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 359 665,10 0,00 359 665,10 
 80195  Pozostała działalność 110 583,10 0,00 110 583,10 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 110 583,10 110 583,10 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

110 583,10 -110 583,10 0,00 

Razem: 14 857 230,55 3 494 000,00 18 351 230,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/134/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 477 018,30 -44 595,00 3 432 423,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 758 600,07 -44 595,00 2 714 005,07 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 245,00 -44 595,00 156 650,00 

750   Administracja publiczna 1 875 335,35 -6 000,00 1 869 335,35 
 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 -6 000,00 21 325,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 

Razem: 15 254 058,40 -50 595,00 15 203 463,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/134/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2020 r.P 

Planu wydatków majątkowych na 2020 rok 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  Rolnictwo i łowiectwo 2 461 585,20 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 439 605,07 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 282 955,07 
  Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela 2 226 169,07 

  Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz 
likwidacja otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody 
w Ołowskich 

56 786,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 650,00 
  Budowa z przebudową Stacji Uzdatniania Wody Zuzela 0,00 

  Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz 
likwidacja otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody 
w Ołowskich 

156 650,00 

01095  Pozostała działalność 21 980,13 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,13 
  Oczyszczanie stawu gminnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 21 980,13 
  Transport i łączność 247 375,00 

60016  Drogi publiczne gminne 239 375,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 375,00 
  Budowa drogi gminnej nr 260513W w miejscowości Zuzela 19 375,00 
  Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 220 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo Nieczykowskie - 
Żebry Laskowiec 0,00 

60017  Drogi wewnetrzne 0,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 0,00 

60095  Pozostała działalność 8 000,00 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
  Wykup gruntu 8 000,00 
  Oświata i wychowanie 53 985,79 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 985,79 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 985,79 

  Modernizacja łazienek w Oddziale Przedszkolnym w Szkole 
Podstawowej w Nurze 53 985,79 

  Ochrona zdrowia 6 000,00 
85111  Szpitale ogólne 6 000,00 

 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 000,00 

  Wsparcie finansowe w zakupie łużka szpitalnego z kompletnym 
wyposażeniem 6 000,00 

  Pomoc społeczna 110 056,20 
85295  Pozostała działalność 110 056,20 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 1



  Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze 16 500,20 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 556,00 
  Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze 93 556,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz 
likwidacja otworu studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody 
w Ołowskich 

0,00 

90095  Pozostała działalność 20 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  Zagospodarowanie terenu wokół altany wiejskiej w miejscowości Żebry 
Kolonia 20 000,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 388,39 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 388,39 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 388,39 
  Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej- Godlewo Wielkie 23 388,39 

  Zakup i montaż budynku gospodarczego w Ołtarzach Gołaczach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 20 000,00 

Razem 2 942 390,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/134/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 w 

złoty
ch 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 139 732,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 153 950,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 829 132,85 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 156 650,00 

Rozchody ogółem:  4 287 500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 287 500,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 4 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 750 rozdział 75056

zmniejszono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie

nr WAW-WO.577.11.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. środków przeznaczonych na realizację PSR 2020.

2. Dział 758 rozdział 75816

zwiększono plan dochodów o kwotę 3 500 000,00 zł na podstawie Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia

23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu

terytorialnego.

3. Dział 801 rozdział 80195

dokonano przesunięć piędzi paragrafami ze względu na omyłkę.

Wydatki

1. Dział 010 rozdział 01010

zmniejszono plan wydatków o kwotę 44 595,00 zł na podstawie Aneksu do Umowy nr 1407/2020

Wn07/NZ-po z dnia 30.06.2020 o dofinansowanie w formie pożyczki przedsięwzięcia „Wykonanie otworu

rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A ora likwidacja otworu studziennego nr 2 na terenie stacji Uzdatniania

Wody w Ołowskich”.

2. Dział 750 rozdział 75056

zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Warszawie

nr WAW-WO.577.11.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. środków przeznaczonych na realizację PSR 2020.

Przychody i rozchody

Wolne środki z 2019 roku wynoszą 1 139 732,85 zł, z kwoty tej 829 132,85 zł przeznaczone zostaje na zaplanowane

inwestycje, spłatę rat kredytu oraz przelew na rachunek lokat.

Kwota 156 650,00 zł to pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska która w całości zostaje

przeznaczona na inwestycję „Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidację otworu

studziennego nr 2 na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich”.

Kwota 153 950,00 zł to niewykorzystane środki pieniężne otrzymane w 2019 roku z Funduszu Dróg Samorządowych

na rachunek bieżący budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, która przeznaczona została na

pokrycie deficytu budżetu.

Kwota 3 500 000,00 zł to otrzymane w 2020 roku środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwanego dalej

Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wsparcie gmin w postaci środków finansowych na

zadania inwestycyjne realizowane w latach 2020 – 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676428E5-89B0-4C44-A996-C0DAD7BAC264. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XX.134.20.2020-12-30 zmianabudżetu2020
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

	głosowanie nr 1001

